damrio, qiii ad suae dignitatis cbllegiuni subliiriat

indignum. J VOSpraeter auclOritateni ilostraih, epi-
scoporum quoque mulatibnes praesumilis,'qupdsine
sacrosanctse Romanse sedis auclofitale ac liccritia
ffefi nbvimus oiniiinb pfohibitum. Si crgOiii liis
omiiibus sedi aposlolicse dignitaterii ac revereutiani
servare consentitis, nos vobis, ut fratribus et filiis
chafilaleni debitam conservamus, et qusevobisab
apostolica Ecclesia coricedenda sunt, beriigne ac
dulciler Dbinino prseslante concediiiius. Si vero
adliiic in vestra decernitis obstiiiacia perhialiere,
nbs juxta evarigeliCum dictum el apostolicriniexeni-

plurii, pediini in vos pulverem exculiemus-, et tan-

quaro ab Ecclesia cafholica resilieriles, diyirib judi-
cio frademus, dieenle Domirio : Qid non cdllicjii
mecuin, clhpergit; el quiiwn esl mecum, ctdversumme

est (Luc. xi); Deiis aritem bmnipofeiis et liObisciiiii

vos in ipso esse et riobiscuiii vos iii ipsb cblligere,
ilst concedat tit ad seteriiain ejus unitalem, qiise id

ipsum permanet, pefveiiire cOiicedat.

Data Latefarti, Kal. Apfilis, irtdict. viu

A CDXXVI.
Ad Bernardum Toletanumprimatcm, aposlolicwscdis

ricnriiim. —De electionc Burgensis episcopi.
(Anno 1113, Apiil. 10.)

. [MANSI,ConciL, XX, 1056, ex Primatu Toleiano
Castejoni.]

Poslquam lilteris vestris nostsas rescripseranius,
de consentiendo P. EcclesiaeBurgeiisis eleclo licen-
tiam largienles : alias a clero el populo Burgcnsi lil-
lcras inopinato accepimus, quibus idem Paschalis
archidiaconus luo quidem consilio, sed rege ne-

sciente, et populo ignorante, significabatur clectus.
Sed posl illam illius eleclioiiero, populo exspeclante,
univcrso clero consciitienle, rcge quoque volente,

ipsius regis germaiuis asserebatur ad pontificatum
B Burgensis Ecclesise destinatus. Sane iii iis disseu--

sionuni varietalibus, nostfum est, et carionriiriju-
stitiain conservare, ef satuti Ecclesiee providere.
Uhde spllicitudini luae prseseiifia scripta diiiglirius,-
prsecipientes ut, comprovincialibus episcopis COIIVOT

calis, loco el tempore opportuhb, utranique partem
ad veslram juliealis praesenfiam cohvenire: ubi ohini

personarum acceptione, omiii dblo,.et animositafis

pravilafe seposita, prsecipinius earuhiderii electio-

num causam omnino canpnice definiri.
. Datum Laterani, iv Idus Aprilis. -

'.CDXXVlL' '".'
Ad Guidonemarchiepiscopum Viennensem,sedis apo-

siblicm iegalum. — Ui liti quw est inter Bisunti-
nos canonkos et S. Stephuriifinem imponql.:^

Z~ (AnnoillS, April, 22,) .;.: .